
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 10190

Data da emissão do comprovante: 06/05/2024 15:51:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 54/2022

N° do Processo: 54

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 19/07/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/07/2022 09:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO OK, BALANÇA ELETRONICA, CARRO PLATAFORMA,
FREEZER,  MONOBLOCO E GELADEIRA  CONFORME O CONVENIO Nº 178/2022 QUE
CELEBRAM O ESTADO DO PARANÁ, POR SUA SECRETARIA DE ESTADO DA
AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO - SEAB, E O  MUNICÍPIO  DE SAPOPEMA-PR.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO OK, BALANÇA ELETRONICA, CARRO PLATAFORMA,
FREEZER,  MONOBLOCO E GELADEIRA  CONFORME O CONVENIO Nº 178/2022 QUE
CELEBRAM O ESTADO DO PARANÁ, POR SUA SECRETARIA DE ESTADO DA
AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO - SEAB, E O  MUNICÍPIO  DE SAPOPEMA-PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/10/2023 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 54-2022 Baixar

29/06/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2972d4d88ea57c3a324bbf08a460b9a.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02ee4ed242b1fe9dd8067224d5595bde.pdf

